
6 sovrum Villa till salu i Marbella, Málaga

Stig in i sällsyntheten av sofistikering och samtida lyx på Villa Marielle, där modern elegans fångar uppmärksamhet
utan ansträngning från varje vinkel. Denna distinkta bostad skryter med en unik modern arkitektonisk design som
na ̊dlöst kombinerar för ning och storslagenhet.

Utbreda terrasser, strategiskt placerade, maximerar användningen av utomhuslivet och erbjuder häpnadsväckande
utsikter från varje hörn av hemmet. Fönster från golv till tak flödar inte bara interiören med naturligt ljus utan avslöjar
även hisnande panoramavyer över den omgivande naturen.

Utomhusutrymmena på Villa Marielle är en under för invånarna, med välskötta trädgårdar som säkerställer integritet
och skapar grönskande vrår smyckade med palmer och olivträd. Terrasserna är anpassade för utomhusmiddagar och
avkoppling och har en unik pergola som rymmer ett sänkt chill-out-område och eldstad – en förtrollande miljö för
underhållning. Den privata poolen, som sträcker sig över nästan hela fastighetsbredden, har en integrerad jacuzzi och
en grunt område som sträcker sig in i interiören, ackompanjerat av en fängslande vattenfall. En utomhuskök med grill
och matplats förstärker lockelsen och skapar den perfekta bakgrunden för sommarkvällar och sociala
sammankomster.

Inne i Villa Marielle pryder en felfri design det sömlösa öppna vardagsrummet med högt i tak. De sammanlänkade
vardags-, mat- och köksutrymmena skapar en stilfull och bekväm miljö. Det toppmoderna köket, prytt med eleganta
vita skåp och en fantastisk ö, är utrustat med de senaste apparaterna.

Varje sovrum är ett fristad av skräddarsydd lyx och erbjuder direkt tillgång till terrassen och en unik atmosfär. Master-
sovrummet stjäl rampljuset med sin otroliga design, walk-in-closet och imponerande en-suite badrum. Bortom
sovrummen höjer Villa Marielle boendet till oöverträffade nivåer av komfort och elegans med skräddarsydda
bekvämligheter som ett fullt utrustat hemgym, spa-underhållningsrum, hemmabio och en vinkällare.

Unna dig det extraordinära på Villa Marielle, där varje detalj noggrant har skapats för att omdefiniera innebörden av
överdådigt boende.

  Visa virtuell rundtur   Se videotur   6 sovrum
  8 badrum   680m² Bygg storlek   1.751m² Tomtstorlek
  Simbassäng

6.750.000€

 Fastighet som marknadsförs av Alcantara&Good
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